[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.05.2014   № 77-д
с. Туринская Слобода

 О выезде обучающихся 10-х классов (юношей) в воинскую часть

№ 31612 п. Елань Камышловского района
Во исполнение постановления администрации Слободо-Туринского муниципального района № 480 от 26.05.2014 года  “О проведении  пятидневных учебных сборов  учащихся допризывного возраста образовательных учреждений Слободо-Туринского муниципального района в 2014 году“ и приказа Слободо-Туринского  МОУО № 76-д от 27.05.2014 года   «Об организации и проведении пятидневных учебных сборов по основам военной службы с учащимися (юношами) 10 классов образовательных учреждений среднего (полного) общего образования Слободо - Туринского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить выезд 3 июня 2013 года учащихся школ  Слободо-Туринского района в воинскую часть № 31612 п. Елань Камышловского района в количестве 7 человек в следующем составе:
	МКОУ «Слободо-Туринская
	Толах Максим Альбертович

	СОШ № 2»
	Лысенок Никита Анатольевич

	МКОУ «Липчинская СОШ»
	Пелымский Сергей Николаевич

	МКОУ «Ницинская СОШ»
	Завьялов Иван Михайлович

	Захаров Владимир Дмитриевич

	МАОУ «Сладковская СОШ»
	Моторин Евгений Геннадьевич

	МКОУ «Краснослободская СОШ»
	Зырянов Андрей Александрович

2. Ответственность за сохранность здоровья и жизни детей возложить на:
- Пушкарева Владимира Леонидовича, преподавателя МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»;
- Турковского Ивана Ивановича, преподавателя МКОУ «Ницинская СОШ»;

- Сидорова Василия Михайловича, водителя автобуса МКОУ «Краснослободская СОШ».

3. Общее руководство возложить на Пушкарева Владимира Леонидовича, преподавателя МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №2».
Начальник   Слободо-Туринского  МОУО:                               Г.И. Фоминов
  С  постановлением  ознакомлены:                                              В.Л. Пушкарев

                                                                                                        И.И. Турковский

                                                                                                        В.М. Сидоров